

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/10445,Kolejne-komputery-wraz-z-oprogramowaniem-trafily-do-Szkoły-w-Dziekanowie-Leśnym.html>

03.07.2024, 18:34

Kolejne komputery wraz z oprogramowaniem trafiły do Szkoły w Dziekanowie Leśnym.

Gmina Łomianki wraz ze Szkołą Podstawową im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym i w partnerstwie z Województwem Mazowieckim realizuje projekt pn. „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Właśnie przysłała imponująca dostawa sprzętu komputerowego do szkoły: 13 drukarek laserowych, 1 urządzenie wielofunkcyjne, 8 komputerów stacjonarnych z monitorami, 13 laptopów i 12 tabletów. Czekamy jeszcze na monitor interaktywny i rzutnik. Zakupiony przez Samorząd Województwa Mazowieckiego sprzęt wraz z oprogramowaniem jest bezpłatnie przekazywany na własność gminie. Nie jest wymagany wkład finansowy.

Celem projektu jest przygotowanie co najmniej 200 szkół (w tym co najmniej 150 z obszarów wiejskich), nauczycieli oraz uczniów do nauki zdalnej. W ramach projektu planowany jest zakup m.in.: komputerów stacjonarnych, laptopów, tabletów, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, projektorów, tablic multimedialnych, modułów i programów edukacyjnych; zakup oprogramowania umożliwiającego prowadzenie nauki w formie zdalnej; przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli i uczniów z wykorzystaniem zakupionego sprzętu i oprogramowania w celu usprawnienia procesu prowadzenia/pobierania nauki w formie zdalnej. Z założeń projektowych wynika również, że wsparciem objęci zostaną uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym z niepełnosprawnościami oraz uczniowie nieposiadający warunków technicznych do uczestnictwa w zdalnych zajęciach lekcyjnych, w tym nieposiadający dostępu do internetu.

Aleksandra Jankowska

foto: mn

04.12.2020



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)